

Witkowo, 7.02.2023 r.

**Odpowiedzi na pytania dot. zapytania ofertowego na dostawę środków czystości dla Okręgowego Ośrodka Wychowawczego w Witkowie .**

W dniu 6.02.2023 r. do Okręgowego Ośrodka Wychowawczego wpłynęły następujące pytania:

**Pytanie Nr 1 poz. 30,36**

Proszę o informację czy w pozycjach nr 30,36 należy wycenić 1 opakowanie, czy 1 szt. towaru?

**Odpowiedź:** W poz. 30 należy wycenić opakowania, w poz. 36 należy wycenić opakowanie składające się z 3 szt. ściereczek w opakowaniu).

**Pytanie Nr 2 poz. 38,39,40**

Proszę o informację czy w pozycjach nr 38,39,40 należy wycenić 1 rolkę, czy 1 szt. towaru

**Odpowiedź:** W poz. 38,39,40 należy wycenić jedną rolkę worków na śmieci.

**Pytanie Nr 3 poz. 29**

Proszę o informację czy w pozycjach nr 29 należy wycenić parę rękawic gumowych gospodarczych.

**Pytanie Nr 4 poz. 1**

ACE występuje w opakowaniach 1 l. Czy Zamawiający dopuści ACE 1 l z przelicznikiem ilości na 1 l?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści ACE z przeliczeniem ilości na 1- litrową sztukę.

**Dodatkowe pytanie:**

Proszę o informację czy w pozycjach nr 48,49 należy wycenić 1 opakowanie, czy 1 szt. towaru?

**Odpowiedź:** W poz. 48 49 należy wycenić 1 opakowanie towaru.

**Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w zapytaniu ofertowym doszło do oczywistej pomyłki pisarskiej w pkt. VI ppk. 2 :**

- jest: Rozpatrzenie złożonych ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **13.01.2023 r.** o godz. 10.30,

- winno być: Rozpatrzenie złożonych ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu **13.02.2023 r.** o godz. 10.30.

DYREKTOR  
Okręgowego Ośrodka Wychowawczego  
mgr Przemysław Prieb